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Bærekraftsrelaterte rapporteringer for Aberdeen Standard Core Infrastructure III SCSp 

Dette dokumentet gir deg et sammendrag av bærekraftsrelatert informasjon som er tilgjengelig på nettstedet vårt om dette 

finansproduktet. Det er utarbeidet i henhold til artikkel 10 i EU-forordning 2019/2088 om bærekraftsrelaterte opplysninger i 

finanssektoren. Den rapporterte informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg forstå bærekraftsegenskapene til og/eller -

risikoene forbundet med dette finansproduktet. 

Utgivelsesdato:  01 juni 2023 

Juridisk enhetsidentifikator 2138009KYJN194IM4B37 

Sammendrag  Strategien til abrdn Standard Core Infrastructure III (ASCI III) er å bygge en diversifisert portefølje av ca. 8–12 
europeiske kjerne/kjerne+ mellommarkedsinfrastruktur-aktiva på tvers av verktøy, transport, energi og digital 
infrastruktur. I mange tilfeller utnytte erfaringen og nettverkene utviklet gjennom tidligere transaksjoner for å 
generere en sterk forsyning av investeringsmuligheter. Fondet bruker en integrert tilnærming til ESG og søker å 
utnytte de viktigste makroinfrastrukturtemaene til energiomstilling, transportavkarbonisering og digitalisering. 
 
Selskapet er underlagt artikkel 8 i EUs forordning 2019/2088 om bærekraftsrapportering i finansnæringen 
(SFDR) og fremmer derfor miljømessige eller sosiale egenskaper, men har ikke et bærekraftsinvesteringsmål. 
 
Selv om fondet for tiden ikke forplikter seg til en minimumsandel av bærekraftige investeringer, består 
egenskapene som fremmes av fondet, av å investere i selskaper eller aktiva som viser miljømessige og/eller 
sosiale egenskaper. Gitt investeringens natur kan dette fange opp et bredt spekter av emner avhengig av 
egenskapene til selskapet eller aktivumet. 
 
Vurdering av ESG-egenskaper er integrert gjennom hele investeringsprosessen vår, fra første avtalesiling til 
kapitalforvaltning. 
 
Interne kontrollmekanismer er på plass for å sikre at ESG-risiko, og muligheter vurderes gjennom hele 
investeringslivssyklusen. Et ESG-silingsverktøy fullføres som en del av avtalesilingen og før den første 
investeringskomiteen og forblir en kjernedel av investeringskomiteens dokumenter og godkjenninger frem til 
ferdigstillelse. Under kapitalforvaltningen er det på plass sterk styring for hver investering, inkludert ESG-KPI-er 
som en del av forvaltningsmålene og en klar ESG-kapitalforvaltningsplan for å overvåke risiko og 
verdiskapingsmuligheter. 
 
Informasjon samles inn fra en rekke kilder for å underbygge investeringsbeslutninger på hvert trinn i 
investeringslivssyklusen, inkludert selskapsgjennomganger og gjennom kapitalforvaltningen. På hvert trinn er 
målet å identifisere risikoer og muligheter knyttet til E/S-egenskaper ved aktivumet og, der det er mulig, å 
kvantifisere disse slik at de kan betraktes som en del av investerings- og kapitalforvaltningsbeslutningene. 
 
Data relatert til ESG-indikatorer samles inn direkte fra aktiva eller som en del av arbeid utført av konsulenter for 
å informere vurderingen av risiko og muligheter på selskapsgjennomgangsstadiet og gjennom 
kapitalforvaltningen 
 
Tilnærmingen som er på plass, som beskrevet ovenfor, anses å være hensiktsmessig for å støtte 
investeringsbeslutninger. I eierskapsfasen jobber teammedlemmene som er ansvarlige for ESG, med 
investeringsteamet for å fremme effektiv ESG-praksis. Investeringsteamet sikrer at styret håndterer viktige 
ESG-risikoer og muligheter gjennom standardisert rapportering. 
 
Ingen referanseindeks er utpekt for å oppnå de miljømessige eller sosiale egenskapene som fondet fremmer. 

Ikke bærekraftig 
investeringsmål  

Dette finansielle produktet fremmer miljømessige eller sosiale egenskaper, men har ikke bærekraftsinvestering 
som mål. 

Finansproduktets miljø- 
eller samfunnsnyttige 
egenskaper  

Selv om fondet for øyeblikket ikke forplikter seg til en minimumsandel av bærekraftige investeringer, har fondet 
til hensikt å investere i selskaper eller aktiva som viser miljømessige og/eller sosiale egenskaper, slik som: 
• Å utvikle og/eller eie aktiva som bidrar til å oppfylle målene om "Net Zero"  
• Positivt bidra til den sirkulære økonomien, 
• Sørge for kritisk infrastruktur som er avgjørende for at et samfunn og en økonomi skal fungere,  
• Bidra til å takle ulikhet, 
• Åpenhet og offentliggjøring av miljørapporter og sosiale rapporter, 
• Mangel på vesentlige miljømessige og/eller sosiale kontroverser,< li>Menneskerettighetshensyn, 
• Generelt god miljøpraksis, og 
• Tilpasning til FNs mål for bærekraftig utvikling 

 
I den grad fondet gjør bærekraftige investeringer i fremtiden, kommer fondet til å rapportere om dem som en 
del av dets årlige rapportering. 
 
Ingen referanseindeks er utpekt for å oppnå de miljømessige eller sosiale egenskapene som fremmes av det 
finansielle produktet, da det ikke finnes noen tilgjengelig egnet referanseindeks. 
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Investeringsstrategi  Strategien til ASCI III er å bygge en diversifisert portefølje av ca. 8–12 europeiske kjerne/kjerne+ 
mellommarkedsinfrastruktur-aktiva på tvers av verktøy, transport, energi og digital infrastruktur. I mange tilfeller 
utnytte erfaringen og nettverkene utviklet gjennom tidligere transaksjoner for å generere en sterk forsyning av 
investeringsmuligheter. Fondet bruker en integrert tilnærming til ESG og søker å utnytte de viktigste 
makroinfrastrukturtemaene til energiomstilling, transportavkarbonisering og digitalisering. 
 
Fondet har fokus på å sikre riktig strategisk posisjonering av aktivaene i løpet av vår 10+-årige eierperiode, 
samt å kunne maksimere verdien ved å sikre at aktivumet fortsetter å være relevant det påfølgende tiåret. Som 
et resultat av denne langsiktige tankegangen, er ESG-risikoer og -muligheter kritiske hensyn for vår 
investeringsinvestering. 
 
Fondets ESG-silingsverktøy gjør det mulig å identifisere ESG-risiko tidlig. Eventuelle vesentlige mangler betyr 
at muligheten blir avvist. Dette vil inkludere investeringer på fondets eksklusjonsliste som basert på 
International Finance Corporations (IFC) eksklusjonsliste, og dekker bransjer som produksjon eller handel med 
våpen og ammunisjon, tobakk og gambling/kasinoer. Ved detaljert selskapsgjennomgang vurderes en 
transaksjonsspesifikk liste over ESG-emner som inkluderer eventuelle vesentlige risikoer og muligheter 
identifisert på silingsstadiet. Investeringsgodkjenning er bare mulig når risikoer og muligheter er tilfredsstillende 
forstått og, om nødvendig, redusert. 
 
Hensyn til ESG-egenskaper er integrert i investeringsprosessen vår, fra første avtalesiling til kapitalforvaltning. 
 
 

 

 

Andel av investeringer  Investeringsstrategien til fondet gjelder, og fanger opp alle aktiva det har. Fondet har til hensikt å investere i 
selskaper eller aktiva som viser miljømessige og/eller sosiale egenskaper, og fremmer slike egenskaper under 
kapitalforvaltningen, som beskrevet ovenfor. Derfor kan det vurderes at gjeldende miljømessige og sosiale 
egenskaper blir fremmet for 100 % av aktivaene (dvs. 1B i diagrammet nedenfor). 

  
 

 

Nr. 1 På linje med E/S-egenskaper omfatter investeringene til det finansielle produktet som brukes til å oppnå de miljøegenskapene eller de 
samfunnsnyttige egenskapene som det finansielle produktet fremmer. 

Nr. 2 Andre omfatter de gjenstående investeringene til det finansielle produktet som verken er i samsvar med miljøegenskapene eller de 
samfunnsnyttige egenskapene, og heller ikke anses som bærekraftige investeringer. 

 
 

  

Overvåking av miljø- 
og/eller 
samfunnsnyttige 
egenskaper  

Hensyn til ESG-egenskaper er integrert i investeringsprosessen, fra første avtalesiling til kapitalforvaltning. Se 
bildet ovenfor for en oversikt over hvordan vi inkorporerer ESG-hensyn gjennom hele investeringslivssyklusen. 
Interne kontrollmekanismer er på plass for å sikre at ESG-risikoer og -muligheter vurderes gjennom hele 
investeringslivssyklusen. 
 

Investeringer 

Nr. 1 På linje med E/S-
egenskaper: 100 % 

Nr. 2 Andre : 0 % 
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Et ESG-silingsverktøy fullføres som en del av avtalesilingen og før den første investeringskomiteen og forblir en 
kjernedel av investeringskomiteens dokumenter og godkjenninger frem til ferdigstillelse. Ved fullføring av 
investeringen inkluderer ESG-planen vesentlige ESG-risikoer og -muligheter, og der det er nødvendig, blir 
spesifikt ansvar tildelt styret og ledergruppene sammen med mål og KPI-er. Dette muliggjør overvåking av 
ytelse over tid og rapportering av fremgang til våre investorer. ESG-risikoer og -muligheter forblir en prioritet 
under kapitalforvaltningen og i rapporteringen under vår aktive forvaltning av investeringer. 
 
Indikatorene som brukes til å måle oppnåelse og informere beslutninger, varierer avhengig av aktivumets art, 
informasjonstilgjengelighet og trinn i investeringslivssyklusen (dvs. før oppkjøp, selskapsgjennomgang, løpende 
forvaltning av kapital osv.). 

 

 

 

Metodologier   
 
Informasjon samles inn fra en rekke kilder for å underbygge investeringsbeslutninger på hvert trinn i 
investeringslivssyklusen, inkludert selskapsgjennomganger og gjennom kapitalforvaltningen. På hvert trinn er 
målet å identifisere risikoer og muligheter knyttet til E/S-egenskaper ved aktivumet og, der det er mulig, å 
kvantifisere disse slik at de kan betraktes som en del av investerings- og kapitalforvaltningsbeslutningene. 
Utvalget av temaer som vurderes, utvikler seg over tid for å gjenspeile utviklingen av policy, 
markedsforventninger og miljømessige og sosiale faktorer. 

Datakilder og -
behandling  

Data knyttet til ESG-indikatorer, for eksempel energiforbruk og klimagassutslipp, samles inn direkte fra aktiva 
eller som en del av arbeid utført av konsulenter for å underbygge vurderingen av risiko og muligheter på 
selskapsgjennomgang-stadiet og gjennom kapitalforvaltningen. Dette kan dreie seg om informasjon fra 
ledergruppen av aktivaene eller fra leverandører/entreprenører involvert i driften av aktiva. 
 
Data blir validert og behandlet av fondet med tanke på ytelsesovervåking og rapportering. 
 
Avhengig av indikatorens art, kan bransjereferanser eller andre komparatorer brukes til å måle relativ ytelse og 
sikre datakvalitet. 
 
Gitt fondets natur, forventes det at det store flertallet av ESG-data som brukes, er faktiske og samles inn 
direkte fra aktiva og leverandører. Det kan være nødvendig fra tid til annen å foreta estimater, men vi forventer 
at dette er sjeldent og slike tilfeller blir informert om i investorrapporteringen. 
 

Begrensninger på 
metodologier og data  

Tilnærmingen vi har på plass, som beskrevet ovenfor, anses å være hensiktsmessig for å støtte 
investeringsbeslutninger. 

Due diligence  Et ESG-silingsverktøy brukes på avtalesilingsstadiet for å støtte identifiseringen av røde flagg. På 
selskapsgjennomgang-stadiet er ESG-omfanget definert, konsulenter engasjert og det gjennomføres ofte et 
besøk på stedet. En foreskrivende liste over transaksjonsspesifikke ESG-risikoer og -muligheter brukes. Disse 
gjenspeiles i et spørreskjema for ESG-selskapsgjennomgang og vurderes med støtte fra tekniske og 
kommersielle rådgivere i selskapsgjennomgangsfasen. ESG-ytelse, -risikoer og -muligheter analyseres, og 
innvirkningen på kontantstrømmodellering og verdi vurderes. Kjerneinfrastrukturteamet analyserer og vurderer 
også regulatoriske data og samsvar, samt fysisk risiko og overgangseksponering for klimarisiko. 

Engasjementsregler  I eierskapsfasen jobber teammedlemmene som er ansvarlige for ESG, med investeringsteamet for å fremme 
effektiv ESG-praksis. Vi tror dette er nøkkelen til å skape meningsfull endring og fremme ytelse. 
Investeringsteamet har gjennom hele eierperioden en konstant dialog med porteføljeselskapets ledergruppe. 
Dette lar oss overvåke og oppmuntre utviklingen av ESG-praksisen. Vi har minst én plass i representantskapet 
i alle våre porteføljeselskaper. Som sådan har vi et kraftfullt middel til å fremme ESG-hensyn og formidle beste 
praksis. Investeringsteamet sikrer at styret håndterer viktige ESG-risikoer og muligheter gjennom standardisert 
rapportering. 

Angitt referanseindeks   Det er ikke utpekt noen referanseindeks for å oppnå de miljømessige eller sosiale egenskapene som fondet 
fremmer.  
 
 

 

 


